
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

228 Ano XXII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 09 de Agosto de 2024 • Edição V CXXX

ld:OCCSSA3AED4253FF 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí 
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí 

Concorrência por Menor Preço - 002/2024 

Resultado da Homologação 

LOTE 0001 - 001 
Fornecedor 

SAMIAX ENGENHARIA L TDA 

Valor Total 

88.000,00 

Situação 

Homologado em 07/08/2024 13:33:28 Por: 
ANTONIO LEAL DA SILVA 

ANTONIO LEAL DA SILVA 

Autoridade Competente 

Página 1 de 1 

~ porto/de 
COIIJPRAS 

~ PUBLICAS 

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 08/08/2024 às 12:44:41. 
Código verificador: 9C2C79 

ld:10EF2AA405E053FC 
OLHO D' ADWI DO PIAUI 

~ 
u.ao ■ 1■nw•v•■Nro 

Portaria nº 02912024 

ESTADO DO PIAUI 

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí 
A V. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (66)3294-0006 

CEP 64468-000 • Olho D'Água do Piauí C.N.P.J 01.612.595/0001-07 
Olho D'água do Plaul - Piauí e-mail: prefmolhodagua@hotmail.com 

Olho D'água do Piaui (PI), 19 de julho de 2024 

O Prefeito Municipal de Olho D'água do Piauí (PI), no uso de suas atribuições 

legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município, e nos tennos da Lei Municipal nº 161/2019 que 

"Reorganiza e Consolida a Estrutura do Poder Executivo Municipal de Olho D'água do Piauí e dá 

outras providências·; 

RESOLVE: 

1- EXONERAR a Sra. FRANCISCA LOPES DA SILVA, CPF nº 835.354.383-49, 

do cargo de COORDENAÇÃO DE VIGILÃNCIA EPIDEMIOLÓGICA/AMBIENTAL, com lotação na 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE deste Municlpio 

li - A presente portaria entrará em vigor a partir de sua assinatura, revogadas as 

disposições em contrário. 

Ili - Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ, aos 

dezenove dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e quatro. 

ANTONIO LEAL DA SILVA 
Prefeito Municipal 

ld:0B6214C2SFBSS39F 
• U~UÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUI GABINETE 
º~-:_X,:: GABINETE DO PREFEITO __,.• 00 -.=tõ,TO 

PORTARIA NG 023/2024/GAB 

Dispõe sobre a nomeação de 
aprovado em Concurso Público 
no Município de Uruçuí. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE URUÇUÍ- PI, Estado do Piauí, no u s o de suas 

atribuições legals que lhes são conferidas pela lei Orgânica do Município. 

CONSIDERANDO o resultado do Concurso Público realizado pela Prefeitura de 

Uruçuí- PI, conforme o Edital n 2 001, de 06 de dezembro de 2 0 23, homologado no dia 

17 de abril de 2024, por melo do Decreto n2 397/2024; 

RESOLVE : 

Art. 1 2 - Nomear, em caráter efetivo., com fundamento no art. 10 da lei 

Municipal n2 682/2015 - Estatuto dos Servidores Públicos Municipais, JAYNE BÁRBARA 

NUNES MAIA., portadora do RG nR 4 .•••.•51 SSP- PI e inscrita no CPF sob o nst 

036. "'"' •. "'"'"'-01., para o cargo de Auxiliar Adm inistrativo. 

Art. 2R - O nomeado se sujeitará ao que foi disciplinado no Ed ital do Concurso 

e demais atos referentes ao certame, bem como no dis posto na Lei Municipal n st 

682/2015 e demais legislações vigentes. 

Art. 32 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas a s 

disposições em contrário 

Uruçuí - PI, 08 de agosto de 2024. 

Registre- se, Publique-se e Cumpra-se . 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

